報道関係各位 発信年月日 令和７年３月１７日
送付枚数

（本紙含む）
４枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順 川﨑 信宏 （0836）82-1116

件名 「第 41回山陽小野田市高校サッカーフェスティバル」を開催します

内   容

第４１回山陽小野田市高校サッカーフェスティバルを下記のとおり開催します。

記

期間  ３月２０日（木・祝）～ ３月２３日（日）

会場  おのサンサッカーパーク、山陽小野田市サッカー場、小野田運動広場、

高千帆運動広場、小野田工業叶松グラウンド、常盤公園サッカー場・多目

的広場、乃木浜総合公園人工芝グラウンド・多目的第 2グラウンド

参加校・参加者 県外２９校、県内１４校  選手・指導者 1,363名

＜県外参加校＞

【京都府】久御山、先端科学大学付属 【大阪府】興国 【島根県】益田翔陽、益田

東 【岡山県】山陽学園 【広島県】広島観音、舟入、広島井口、戸手、呉港、福山

葦陽 【香川県】寒川 【高知県】高知 【福岡県】久留米、豊国学園、東福岡、九産

大付属九州、福智、香椎工業 【佐賀県】佐賀学園、小城、佐賀工業 【長崎県】長

崎総合科学大学附属、佐世保実業 【熊本県】九州学院、熊本国府 【大分県】中津

南 【鹿児島県】鹿児島情報

＜県内参加校＞

岩国、聖光、徳山、宇部、宇部工業、慶進、宇部鴻城、豊浦、下関西、下関工科、

成進、合同（香川・宇部中央・厚狭）、小野田、小野田工業

主催  山陽小野田市スポーツ協会 会長 平中政明（ひらなか まさあき）

共催  山陽小野田市

協力校 県立小野田高等学校、県立小野田工業高等学校、県立厚狭高等学校

協力  中国電力株式会社新小野田発電所、山陽小野田サッカー協会、

    レノファ・アクティオ共同体、株式会社ミカサ

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料